
 

 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
  

 
Av. Bernadete Santos Leite, 382 – Centro –  Jateí/MS   
CEP 79.720-00 0 – FONE /FAX (67) 3465-1133 /1134  

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2024 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 031/2024 

 
EXTRATO DO CONTRATO N°. 116/2024 

 
PARTES: MUNICÍPIO DE JATEÍ-MS e AGIL CONSTRUTOTA LTDA. 
 
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE 
ESTACIONAMENTO NO CANTEIRO CENTRAL NA AVENIDA BERNADETE SANTOS 
LEITE DE JATEÍ/MS”. 
 
VALOR: O valor global do objeto é de R$ 56.926,44 (cinquenta e seis mil, 
novecentos e vinte e seis reais e quarenta e quatro centavos).  
 
DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão à 
conta da Dotação Orçamentária: 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ/ 
02.010 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA/ 15.452.0019.2032 - 
MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA URBANA/ 3390.39.00.00.00 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA/ 0133 – RED/ 3390.39.05.00.00 
- Serviços Técnicos Profissionais/ 1.500.0000 – FONTE. 
 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir da assinatura. 
 
FORO: Fátima do Sul. 
 
DATA: 02 de outubro de 2024. 
 
ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal, Natali Oliveira Bueno, 
representante da Contratada e as testemunhas. 
 


